
 
  
  
 

  
 
 
 

 
 

 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Komunikační a marketingová agentura pro Krajskou 

zdravotní, a.s.“ 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Z2023-030749 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

 
Název:    Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ:     25488627 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  

 
Název:    Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:    Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ:     24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
#1 

 

 
 
 
 

  



 
 

 (2 z 2) 
 

I.  

Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

Zástupci zadavatele byla dne 28.7.2023 doručena žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 

dokumentace k výše specifikované veřejné zakázce.  

 

Dodavatel ve své žádosti uvádí doslovně následující: 

Dotaz č. 1 

počítá se v rámci zakázky i s nákupem mediálního prostoru? (může být tedy v rámci předpokládaných 

51 mil. Kč alokovaných pro zakázku část využitá např. pro nákup reklamních ploch, inzerci a pod.) 

K dotazu dodavatele č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody upravující podmínky týkající se zadání 

jednotlivých veřejných zakázek na zajištění průběžně poskytovaných jednorázových či opakujících se 

služeb v rámci marketingových a komunikačních činností zadavatele (blíže viz. zadávací dokumentace). 

Jednotlivá dílčí plnění budou následně zadávána na základě rámcové dohody, kdy zadavatel může, dle 

nastavení předmětu veřejné zakázky, požadovat i nákup mediálního prostoru. 

 

Dotaz č. 2 

v příloze cenové nabídky má zájemce vyplnit cenu za tvorbu webu a tvorbu marketingové strategie. Ani 

jedna z položek není blíže specifikována (rozptyl u cen webů se dle jejich náročnosti běžně pohybuje od 

desítek tisíc až milionu korun). Upřesní zadavatel zadání k těmto dvěma položkám v následujícím kole, 

kdy bude nutno tabulku vyplnit? 

K dotazu dodavatele č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel zadává veřejnou zakázku v jednacím řízení s uveřejněním. Obě položky budou specifikovány 

na základě výsledku jednání se zájemci, kteří prokážou splnění kvalifikace a podají předběžné nabídky. 

Dále zadavatel odkazuje na článek 1 zadávací dokumentace.  

 

V Praze dne 31.7.2023 

 

…………………………………………………………… 
za Krajskou zdravotní, a.s. 

JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 


		2023-07-31T13:40:56+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




